

Fredericia Isenkram ApS

Vendersgade 1, G, st

7000 Fredericia

CVR-nr. 37876925

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2021

Daniel Sohrt Huusmann
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Fredericia Isenkram ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredericia Isenkram ApS Vendersgade 1, G, st 7000 Fredericia
CVR-nr.	37876925
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. september 2019 - 31. august 2020
Direktion	Daniel Sohrt Huusmann, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af isenkramforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. august 2020 udviser et resultat på kr. 123.507, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en balancesum på kr. 2.280.313, og en egenkapital på kr. 166.013.

Ledelsen betragter selskabets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Virksomheden har været påvirket af Covid-19 pandemien i april kvartal 2020, men har formået at tilpasse sig ved justering af vareudbud, øget brug af sociale medier og indførelse af udbringningsservice, og resultatet har været en samlet stigning i omsætning og dækningsbidrag. Selskabet har undgået at afskedige personale, men har periodevis benyttet sig af hjemsendelse af personale og har modtaget lønkompensation.

Selskabets positive udvikling er fortsat i indeværende regnskabsår frem til den nationale nedlukning den 25. december 2020. Det er ledelsens forventning at selskabet er rustet til at klare denne nedlukning, selvfølgelig forudsat at nedlukningen bliver af kortere varighed, da selskabets indtjening i de seneste måneder samt statens hjælpepakker samlet vurderes at understøtte selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.370.054	915.045
Personaleomkostninger	1	-1.118.201	-1.117.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.955	-23.755
Andre driftsomkostninger		-11.750	0
Driftsresultat		222.148	-226.358
Finansielle omkostninger		-63.555	-68.135
Resultat før skat		158.593	-294.493
Skat af årets resultat		-35.086	63.444
Årets resultat		123.507	-231.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.507	-231.049
		123.507	-231.049

Fredericia Isenkram ApS

Balance 31. august 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.467	53.172
Materielle anlægsaktiver		13.467	53.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Deposita		56.152	54.860
Finansielle anlægsaktiver		107.152	105.860
Anlægsaktiver		120.619	159.032
Fremstillede varer og handelsvarer		1.989.814	2.149.870
Varebeholdninger		1.989.814	2.149.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.850	1.300
Udskudte skatteaktiver		27.329	62.415
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	5.415
Andre tilgodehavender		85.833	111.835
Tilgodehavender		147.012	180.965
Likvide beholdninger		22.868	16.558
Omsætningsaktiver		2.159.694	2.347.393
Aktiver		2.280.313	2.506.425

Fredericia Isenkram ApS

Balance 31. august 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		116.013	-7.494
Egenkapital		166.013	42.506
Anden gæld		500.000	500.000
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.000.000	1.000.000
Gæld til banker		330.573	797.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.145	355.248
Anden gæld		405.914	263.871
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.668	47.300
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.300	1.463.919
Gældsforpligtelser		2.114.300	2.463.919
Passiver		2.280.313	2.506.425
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		
Særlige poster	6		

Fredericia Isenkram ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	50.000	-7.494	42.506
Årets resultat		123.507	123.507
Egenkapital 31. august 2020	50.000	116.013	166.013

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2016.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.040.927	1.057.457
Pensioner	26.819	0
Andre omkostninger til social sikring	28.119	19.143
Andre personaleomkostninger	22.336	41.048
	<u>1.118.201</u>	<u>1.117.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	500.000	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	500.000	0	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og en leverandør har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. tkr. 1.000 med pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på tkr. 2.026.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter vedrørende erhvervslejemål med et opsigelsevarsel på 3 måneder. Den årlige leje andrager tkr. 324.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på inventar med en årlig leasingafgift på tkr. 22 og en restydelse på tkr. 33.

6. Særlige poster

Lønkomensation Covid 19	<u>113.885</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>113.885</u>	<u>0</u>

Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Sohrt Huusmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-907156720524

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-01-30 06:47:05Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-01-30 09:37:38Z

NEM ID 

Daniel Sohrt Huusmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907156720524

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-01-30 10:30:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70LZD-F64D0-GWC65-JXG01-3EP7X-YETT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>